

# **CARL SØRENSEN SVENDBORG A/S**

**Englandsvej 8  
5700 Svendborg**

**CVR-nr. 15 65 79 87**

**Årsrapport for 2023/24  
(33. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. december 2024

---

Christian Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CARL SØRENSEN SVENDBORG A/S  
Englandsvej 8  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 15 65 79 87

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 15. november 1991

Regnskabsår: 33. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

### Bestyrelse

Jesper Dalskov-Rasmussen, formand  
Christian Petersen  
Nicolaj Petersen

### Direktion

Christian Petersen, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formidling af varer, køb og salg, investering af enhver art samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 718.443, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 31.384.839.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/2024</u> kr.	<u>2022/2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.426.947</b>	<b>-578.874</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.268.979</u>	<u>-270.506</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-5.695.926</b>	<b>-849.380</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-122.308</u>	<u>-125.721</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.818.234</b>	<b>-975.101</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.232.177	19.436.423
Finansielle indtægter		5.724	59.058
Finansielle omkostninger	2	<u>-138.110</u>	<u>-2.056.455</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-718.443</u></u></b>	<b><u><u>16.463.925</u></u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-15.034.575	15.043.222
Overført resultat		<u>14.316.132</u>	<u>1.420.703</u>
		<b><u><u>-718.443</u></u></b>	<b><u><u>16.463.925</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	2.991.138	1.866.241
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	421.929	116.871
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.413.067</b>	<b>1.983.112</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	13.964.586	26.622.468
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>13.964.586</b>	<b>26.622.468</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.377.653</b>	<b>28.605.580</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.714	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.404.366	8.382.816
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		22.597	22.597
Andre tilgodehavender		4.441.152	3.482.611
Periodeafgrænsningsposter		55.334	62.471
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.069.163</b>	<b>11.950.495</b>
Værdipapirer		14.280	12.600
<b>Værdipapirer</b>		<b>14.280</b>	<b>12.600</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.309.308</b>	<b>29.343</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.392.751</b>	<b>11.992.438</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>33.770.404</b>	<b>40.598.018</b>

## Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.317.893	19.352.468
Overført resultat		<u>26.566.946</u>	<u>12.250.814</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>31.384.839</u></b>	<b><u>32.103.282</u></b>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>4.866.480</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>4.866.480</u></b>
Banker		1.801.443	3.542.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.080	5.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	64.348
Anden gæld		<u>271.042</u>	<u>15.119</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.385.565</u></b>	<b><u>3.628.256</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.385.565</u></b>	<b><u>8.494.736</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>33.770.404</u></b>	<b><u>40.598.018</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.252.337	231.064
Andre omkostninger til social sikring	5.815	5.150
Andre personaleomkostninger	<u>10.827</u>	<u>34.292</u>
	<u><b>1.268.979</b></u>	<u><b>270.506</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	138.110	149.894
Gældseftergivelse	<u>0</u>	<u>1.906.561</u>
	<u><b>138.110</b></u>	<u><b>2.056.455</b></u>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2023	1.941.560	552.256
Tilgang i årets løb	<u>1.156.987</u>	<u>386.187</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>3.098.547</u>	<u>938.443</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	75.319	435.385
Årets afskrivninger	<u>32.090</u>	<u>81.129</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>107.409</u>	<u>516.514</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u><u>2.991.138</u></u></b>	<b><u><u>421.929</u></u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	7.270.000	7.270.000
Tilgang i årets løb	<u>2.376.693</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>9.646.693</u>	<u>7.270.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	19.352.468	4.309.246
Årets resultat	5.232.177	19.436.422
Udbytte modtaget	<u>-20.266.752</u>	<u>-4.393.200</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>4.317.893</u>	<u>19.352.468</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>13.964.586</u></b>	<b><u>26.622.468</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
MotoGroup ApS	Svendborg	50%	1.033.902	264.685
Skovs Korn A/S	Vejle	50%	<u>19.935.141</u>	<u>19.107.548</u>
			<u>20.969.043</u>	<u>19.372.233</u>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	19.352.468	12.250.814	32.103.282
Årets resultat	0	-15.034.575	14.316.132	-718.443
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>4.317.893</b>	<b>26.566.946</b>	<b>31.384.839</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mercado ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på tkr. 1.400 Virksomhedspantet omfatter varelagre, goodwill, driftsmateriel og simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser m.v.

Herudover er der tinglyst ejerpantebrev i personbil på tkr. 460 og tinglyst ejerpantebrev i ejendom på 1.300 tkr. Ejendommen har en regnskabsmæssig værdi på tkr. 1.866.